1

ERRATA Nº 03

A Prefeitura de Ibirité/MG, por meio do Prefeito, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata nº

03 do Concurso Público - Edital nº 002/2024, conforme a seguir:

Art. 01º -  Modifica-se o prazo final para pagamento do boleto bancário para o dia 26/07/2024, conforme
abaixo:

Art. 02° - Mantêm-se os demais itens que não tenham sido alterados por esta Errata.

Ibirité/MG, 15 de julho de 2024.

WILLIAM PARREIRA DUARTE

Prefeito Municipal de Ibirité